ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

         АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

«29 » декабря 2025 г.                                                                              № 01-06/26
О порядке составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Аргаяшского муниципального округа
         В соответствии с Бюджетным кодеком Российской Федерации, п. 8 положения  о бюджетном процессе Аргаяшского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Аргаяшского муниципального округа от 16.10.2025 № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Аргаяшского муниципального округа»,
         ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Аргаяшского муниципального округа.

        2. Признать утратившим силу приказ от 31.12.2019 года № 01-06/126 «О порядке  составления и ведения кассового плана исполнения районного бюджета».

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

       4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.

Заместитель главы,
начальник финансового управления                                         Н.П.Савинов